[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «            »                         2025 г.  №______
г. Лиски

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов      капитального     строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской  Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   приказом департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 13.06.2023 № 45-01-04/499 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения-город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области», на основании заявления Базилевского Сергея Николаевича № 27 от 22.05.2025 г., заключения по результатам публичных слушаний от  «_____»______________2025 г., рекомендаций комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний от «_____»_____________2025 г. администрация городского поселения-город Лиски п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Расулову Кариму Маликовичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 36:14:0013102:863, площадью 1066 кв.м, расположенном по адресу: Воронежская  область,  р-н Лискинский, г. Лиски, ул. Задонская, земельный участок 8 в части уменьшения минимального отступа от восточной границы с 3м до 1,8 м.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по строительству и архитектуре администрации городского поселения-город Лиски Филиппову Т.К.

           Глава администрации
городского поселения-город Лиски                                                    В.Н. Чирков

image1.png